
€471 000€471 000

Ny Ny Leilighet med 4 rom Leilighet med 4 rom 

Boa.: 111 m² Boa.: 111 m² 

Oppholdsrom:Oppholdsrom: 43 m²

Terrasseområde:Terrasseområde: 10 m²

Byggår:Byggår: 2024

Kjøkken:Kjøkken: I åpen løsning

Varme:Varme: individuell elektrisk

Innvendig stand:Innvendig stand: ny

Bygningsstaten:Bygningsstaten: ny

Stikkord :Stikkord :

stille og rolig, ny, butikker i gangavstand,

svømmebasseng, klimaanlegg 

3 soverom

1 terrasse

1 bad

1 dusjrom

2 toalett

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): Unavailable

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): Unavailable

Document non contractuel
27/07/2024 - Prix T.T.C

Leilighet Leilighet CogolinCogolin

Eksepsjonell leilighet med terrasse og tilgang til svømmebasseng! Denne
praktfulle leiligheten ligger i fredelige omgivelser kun 15 minutters gange fra det
historiske sentrum av Cogolin, en sjarmerende middelhavsby 12 km fra Saint
Tropez. Boligen er bygget i provencalsk stil og består av tre soverom,en stor stue
med åpen kjøkkenløsning,bad,dusjrom og to WC. Leiligheten er lys og trivelig. Fra
stuen åpner de franske dørene åpner ut mot en koselig terrasse. Beboerne har
tilgang til et stort svømmebasseng,omgitt av en nydelig terrasse som innbyr til
avslapping og samvær. Lokale butikker ligger innen gangavstand. 12 km* fra
Saint-Tropez via D98. 49 minutter fra Arcs Draguignan TGV-stasjon, nasjonale og
regionale linjer til Paris, Lyon, Marseille, Nice... .46 minutter* fra Toulon-Hyères
internasjonale lufthavn, nasjonale og internasjonale linjer. 104 km* fra Nice Côte
d'Azur internasjonale lufthavn, nasjonale og internasjonale linjer.   Kjøper du eller
selger du en eiendom gjennom FranskBolig, får du som norsk kunde tilgang til
mange tjenester du ikke finner andre steder, til en fornuftig pris. Mange av våre
tjenester til kjøper er kostnadsfrie (les mer på www.franskbolig.no/tjenester-
kjoper  ). På www.franskbolig.no/fordelsregister  kan du i tillegg velge to ekstra
fordeler på toppen av alt det FranskBolig tilbyr alle norske kunder.  


